FEHISIILY L. Wanuel Del Luinsa navl 0.0, Duoaeyas o y o, menu
Ampliacién Ciudad Industrial Mérida, Yucatan,
C.P:97288,

Teléfono: 01 99 9946-2096.

Material y Equipo Eléctrico

Cotizacion Tamex:

Part

(%]

=owm

4877318

241112025
Cliente: ARISTAAR. (124370)

Direccion: CALLE 19 No 363 X 56

Colonia: PLAN DE AvALA NORTE MERIDA
R.F.C.: AARDB0S09D22
AT'N:
PROYECTO: CLIENTE RECOGE

Articulo
204-CTHWIO-N

204-CTHW1D-B

Clave 5AT
28121500

28121600

OD-TEMFLEX165MEGRA 31201525

DES-WOL15105

39121402

Cant.
400

400
[

1

Capturo: ITZEC
Uni. Descripcion
mts  CABLE THW-LS/THHW-LS S0C 600V CAL.10 NEGRO
mt=  CABLE THW-LS/THHW-LS S0C 800V CAL 10 BLANCO
TEMFLEX 185 MEGRA 18MM X 1220

pz=
pza CAJA ESTANCAS IPES 150105XED CON LADOS CERRADOS Y PLACA CON
TORMILLOS

CONDICIONES COMERCIALE S:Contado
VIGENCIA 25/11/2025

MOMNEDA: Pesos

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

LAB
L.A.B.

(DIECISEIS MIL SEISCIENTOS UN PESOS 78100 M.N. )

ATENTAMENTE

Pagina 1

Marca
CONDULAC/THW

CONDULACTHW
IWCINTAS
ROYER/CAJAS

Precio Importe
316.42

516.42
52215
596,88

Sub Total:
Impuestos:
Importe Total:

$6,567.65
$5,567.54
110,75

¥1.065.62

$14,311.88
$2,289.90
$16,601.78



